Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel au[131b]dit-
uris Fohannes, filius et her, D'ni Rogeri de Lancast,, ®ternam in
Domino salutem. Noveritis me, pro salute animz patris mei et
antec. meorum, remisisse et omnino de me et har. meis quietum
clamasse in puram et perp. elem. Deo et B. Mariz Flowurnes],
et Abbati et monis ib. Deo serv. et eorum succ., totum jus meum
et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui, quantum
ad me pertinet et har. meos, in tota illa t'ra, bosco, mussa et
pastura, cum omn. suis pert., in loco qui vocatur Angertunmose
in villa de Broughtoun in Flournes], scil. infra has divisas —
Incipiendo ad rupem qua vocatur Quelpesatecrage, et inde per
sabulonem aqua de Dodin descendendo usque in filum aquae de
Sterispul, et sic sequendo filum aquz de Sterispul ascendendo
usque ad descensum de Otterpul in Sterispul, et sic sequendo
Otterpul continue usque ad capud ejusdem, et de capite de

* The construction here is very halting.
* Arms: A, diapered, two bars G. : on a canton of the second a Lion passant O,
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Ottrepul directa linea transeundo mussam usque ad orientalem
extremitatem antiqui fossati extendentis se usque [131b col. 2]
ad Quelpesatecrag, quas quidem t'ram, boscum, mussam et pas-
turam infra pred. divisas contentas, cum omnimodis suis pert.,
habent ex dono T[kome] Schkillehar, Burgensis de Daltoun in
Flournes), in puram et perp. elem,, sicut carta ejusdem 7 [kome]
quam inde habent, plenius testatur : ita, viz.,, quod nec ego, praed.
Fohannes, nec har. mei, nec aliquis nomine nostro in pradictis
t'ra, boscho, mussa et pastura, cum omn. suis pert.,, quicquam
juris vel clamii, quacumque occasione emecrgente, in posterum
exigere vel clamitare poterimus. In cujus rei etc.

[CXCV.— QUIT-CLAIM BY JOHN DE HUDDLESTON OF THE
RIGHT HE SUPPOSED HE HAD IN THE LANDS ETC. CON-
CERNED IN THE FOREGOING DEEDS.]

Jobannes de Hudligtona tenuntiat futi quob putabat ge
babere in dngettun mogge, 13.

Noverint universi quod cum ego, Fokannes de Hudlestoun,
Miles, intel[l]igerem me habere, ratione donationis tenementi de
Ulverstona, jus et clamium ab aliquas causas in mussa de Anger-
tona in Broughtona, visis et intel[l]ectis rationabiliter [132] jure
et scripto D'ni Fokannis de Lancaster, D'ni mei, et aliis monu-
mentis sufficientibus, qua Abbas et Conv. F [ournes] inde habent,
nichil me juris vel clamii in eadem mussa perpendi habuisse ; ob
quam causam prad. Abbati et Conv. et Ecclesi® suz de F[ournes]
totum jus et clamium, si quid habui vel habere potui, pro me
et haer. meis inperp. renuntiavi et omnino relaxavi, exceptis t'ris
et tenemis, cum pert, que Adam filius Radulphi de Kirkeby
tenuit in eadem mussa die confectionis istius scripti; ita quod
nec ego, nec har. mei, nec aliquis nomine nostro, aliquid juris vel
clamii in pred. mussa, cum pert., exigere vel vendicare poterimus
imperpetuum. In cujus rei etc.
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[CXCVIL.—QUIT-CLAIM AND RENUNCIATION BY ADAM DE
HUDDLESTON OF THE FORTY LOADS OF TURVES AN-
NUALLY CONCEDED, AND MENTIONED IN THE FOREGOING
DOCUMENTS.]